
2021年 8月 31日 

加盟店 各位 

 

                                                       株式会社 モデル百貨 

 

 

      まん延防止等重点措置適用に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

 

このたびは新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、感染防止により生活に影響を受けられた皆様に心

よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社では、まん延防止等重点措置適用及び新型コロナウイルス感染防止策といたしまして、社員の健康と安

全確保を考慮し、営業時間を当面下記の通り変更いたします。 

 

そのため、一部のお問合せ窓口におきましてお電話がつながりにくい場合や、各種お手続きにお時間をいた

だく場合がございます。 

 

加盟店様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 期  間    ２０２１年９月１日(水)～２０２１年９月１２日(日) 

 

２. 受付時間    ※平日・土日共通 

受付業務 期間中の受付時間 

ショッピングクレジット審査受付 
１０:００～１８:３０ 

クレジットカード・承認受付(電話オーソリ) 

 

【お問合せ先】 

株式会社 モデル百貨 

加盟店様専用ダイヤル  

℡:0956-24-2112(10:00～18:30) 

                                                                  以上 


